
Punti Cl.

Fascia. (C) (B)

1 Monti Massimo II 18' 43'' 40,381  - 1 Xotta Marco 199 100

2 Xotta Marco I 18' 54'' 39,958  11'' 2 Tosatto Oscar 177 80

3 Locatelli GianMaria III 19' 06'' 39,664  23'' 3 Pedroni Paolo 166 70

4 Tosatto Oscar I 19' 11'' 2 39,402  28'' 4 Tinor Gino 150 60

5 Pedroni Paolo I 19' 11'' 9 39,378  28'' 5 Villa Stefano 138 50

6 Gargantini Giuseppe II 19' 31'' 38,712  48''

7 Pasini Mauro II 19' 40'' 38,417  57''

8 Faini Maurizio II 19' 45'' 38,268  1' 02'' Punti Cl.

9 Sagnibene Roberto II 19' 49'' 38,12  1' 06'' (C) (B)

10 Mainardi Armando IV 20' 00'' 37,79  1' 17'' 1 Monti Massimo 200 100

11 Tinor Gino I 20' 03'' 5 37,69  1' 20'' 2 Gargantini Giuseppe 175 80

12 De Marco Rolando IV 20' 03'' 9 37,677  1' 20'' 3 Pasini Mauro 164 70

13 Villa Stefano I 20' 08'' 37,527  1' 25'' 4 Faini Maurizio 153 60

14 Brambillasca Ivo III 20' 24'' 37,049  1' 41'' 5 Sagnibene Roberto 142 50

15 Vitali Giuseppe II 20' 25'' 37,01  1' 42'' 6 Vitali Giuseppe 126 40

16 Meroni Luigi II 20' 28'' 36,932  1' 45'' 7 Meroni Luigi 115 30

17 Mantegazza Giancarlo IV 20' 33'' 36,773  1' 50'' 8 Pazzi Paolo 108 26

18 Zacchetti Emilio III 20' 41'' 36,539  1' 58'' 9 Grassi Bruno 103 22

19 Pazzi Paolo II 20' 43'' 36,477  2' 00'' 10 Costanzo Romolo 97 19

20 Grassi Bruno II 20' 44'' 36,436  2' 01' 11 Drusin Aldo 92 16

21 Colombo Angelo III 21' 02'' 35,931  2' 19''

22 Barzaghi Luigi IV 21' 16'' 35,54  2' 33''

23 Costanzo Romolo II 21' 33'' 35,081  2' 50''

24 Cecotti Alvaro IV 21' 55'' 34,486  3' 12''

25 Drusin Aldo II 22' 08'' 34,151  3' 25''

3 Prova campionato sociale

18 Settembre 2005 - Località Gorgonzola - Circuito locale - Km. 12,600

26

ORD. ARRIVO 1^ FASCIA

P Nominativo

ORD. ARRIVO   2^  FASCIA

P Nominativo

32

31

30

29

28

27

38

37

36

35

34

33

44

43

42

41

40

39

50

49

48

47

46

45

ORDINE D'ARRIVO GENERALE 

Po Nominativo
Punti Class. Tempo 

totale 
Media Km/h

Distanza 

dal 1°(A)



26 Arnaboldi Ambrogio IV 22' 56'' 32,957  4' 13''

28 Ferrara Salvatore III 23' 08'' 32,668  4' 25''

28 Pisciali Carlo IV 24' 51'' 30,416  6' 08''

Punti Cl Punti Cl

(C) (C) (B)

1 Locatelli GianMaria 198 1 Mainardi Armando 191 100

2 Brambillasca Ivo 167 2 De Marco Rolando 169 80

3 Zacchetti Emilio 153 3 Mantegazza Giancarlo 154 70

4 Colombo Angelo 140 4 Barzaghi Luigi 139 60

5 Ferrara Salvatore 124 5 Cecotti Alvaro 127 50

6 Arnaboldi Ambrogio 115 40

7 Pisciali Carlo 103 30

LEGGENDA:

(A) = Punteggio complementare.

(B) = Punteggio assegnato per ogni fascia di età.

(C) = Sommatoria delle colonne A + B + 50 punti bonus presenza.

ORD. ARRIVO   3^  FASCIA

P Nominativo

ORD. ARRIVO   4^  FASCIA

P Nominativo
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P.ti Tempo Tempo Tempo Media Dist.

Cla. 1° Giro 2° Giro totale Km h. dal 1°

1 Monti Massimo 50 6' 16'' 12' 34'' 18' 43'' 40,381  -

2 Xotta Marco 49 6' 22'' 12' 41'' 18' 54'' 39,958  11''

3 Locatelli GiaMaria 48 6' 14'' 12' 43'' 19' 06'' 39,664  23''

4 Tosatto Oscar 47 6' 06'' 12' 39'' 19' 11'' 2 39,402  28''

5 Pedroni Paolo 46 6' 20'' 12' 42'' 19' 11'' 9 39,378  28''

6 Gargantini Giuseppe 45 6' 28'' 13' 01'' 19' 31'' 38,712  48''

7 Pasini Mauro 44 6' 28'' 13' 05'' 19' 40'' 38,417  57''

8 Faini Maurizio 43 6' 20'' 13' 00'' 19' 45'' 38,268  1' 02''

9 Sagnibene Roberto 42 6' 44'' 13' 17'' 19' 49'' 38,12  1' 06''

10 Mainardi Armando 41 6' 46'' 13' 22'' 20' 00'' 37,79  1' 17''

11 Tinor Gino 40 6' 34'' 13' 20'' 20' 03'' 5 37,69  1' 20''

12 De Marco Rolando 39 6' 47'' 13' 22'' 20' 03'' 9 37,677  1' 20''

13 Villa Stefano 38 6' 38'' 13' 18'' 20' 08'' 37,527  1' 25''

14 Brambillasca Ivo 37 6' 50'' 13' 41'' 20' 24'' 37,049  1' 41''

15 Vitali Giuseppe 36 6' 44'' 13' 37'' 20' 25'' 37,01  1' 42''

16 Meroni Luigi 35 6' 42'' 13' 35'' 20' 28'' 36,932  1' 45''

17 Mantegazza Giancarl 34 6' 47'' 13' 38'' 20' 33'' 36,773  1' 50''

18 Zacchetti Emilio 33 6' 51'' 13' 51'' 20' 41'' 36,539  1' 58''

19 Pazzi Paolo 32 6' 44'' 13' 48'' 20' 43'' 36,477  2' 00''

20 Grassi Bruno 31 6' 55'' 13' 52'' 20' 44'' 36,436  2' 01''

21 Colombo Angelo 30 6' 59'' 14' 03'' 21' 02'' 35,931  2' 19''

22 Barzaghi Luigi 29 7' 17'' 14' 20'' 21' 16'' 35,54  2' 33''

23 Costanzo Romolo 28 7' 06'' 14' 20'' 21' 33'' 35,081  2' 50''

24 Cecotti Alvaro 27 7' 12'' 14' 35'' 21' 55'' 34,486  3' 12''

25 Drusin Aldo 26 7' 19'' 14' 41'' 22' 08'' 34,151  3' 25''

26 Arnaboldi Ambrogio 25 7' 38'' 15' 12'' 22' 56'' 32,957  4' 13''

27 Ferrara Salvatore 24 7' 36'' 15' 25'' 23' 08'' 32,668  4' 25''

TABELLA CRONOMETRICA CRONO INDIVIDUALE
18/09/2005 Località: Gorgonzola (Mi) circuito Locale - 3 giri Totale Km 16,600

P. Nominativo



28 Pisciali Carlo 23 8' 09'' 16' 24'' 24' 51'' 30,416  6' 08''


